



## استان فارس

### ارستجان

## با حضور مدیر کل میراث فرهنگی فارس مسائل و مشکلات میراث فرهنگی شهرستان ارستجان بررسی شد



مدیر کل میراث فرهنگی فارس برای میراث فرهنگی شهرستان ارستجان قول تأمین اعتبار داد.

**داور یزدانی:** مدیر کل میراث فرهنگی فارس با حضور در شهرستان ارستجان برای میراث فرهنگی این شهرستان جهت ترمیم و تجهیز برخی اماکن گردشگری این شهرستان قول مساعدت داد.

محمد ثابت اقلیدی و معاونین میراث فرهنگی فارس که به دعوت فرماندار و هم چنین رئیس میراث فرهنگی در شهرستان ارستجان حضور پیدا کردند، پس از سرکشی از اماکن گردشگری و میراث فرهنگی، درخصوص روشنایی ایوان قدمگاه و ترمیم و مرمت مسجد جامع و مدرسه سعیدیه قول تأمین اعتبار داد.

در باز دردناکتر کاووس رضایی فرماندار شهرستان ارستجان خواستار نگاه ویژه به میراث فرهنگی شهرستان از جمله، اداره آن شد و نبود امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی کافی در اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در شهرستان را متذکر شد.

**معاون استاندار فارس:**

**مکتب دکتر ریسی**

**مکتب محرومیت‌زدایی و خدمت**

### به مردم است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: امام خمینی (ره) در دوران مهم و بحرانی تاریخ انقلاب اسلامی نقش اساسی داشت و با قاطعیت و جامع‌نگری خود باعث شد کشور از بحران‌ها عبور کند. **داور یزدانی:** مراسم رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، مردم ولایتمدار شهرستان ارستجان و مهندس اسفندیار عبدلهی نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت، ارستجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی در مصلی نماز جمعه شهرستان ارستجان برگزار شد.

دکتر اسماعیل قزل سفلی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، ضمن تسلیت فرارسیدن سالروز رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به بیان ویژگی‌های امام خمینی (ره) پرداخته و سه تحول بزرگ به دست امام خمینی را تشریح کرد.

وی تصریح کرد: اولین تحول پیروزی انقلاب اسلامی ایران بود که به همه ما هویت ملی داد، همچنین تحول بعدی اعتمادبه‌نفس ملت ایران و دیدکه کردن ما می‌توانیم و سومین تحول بیداری اسلامی بود. قزل سفلی، قاطعیت را یکی از ویژگی‌های منحصربه‌فرد امام راحل (ره) دانست و خاطر نشان کرد: این شخصیت بزرگ در دوران مهم و بحرانی تاریخ انقلاب اسلامی نقش اساسی داشت و با قاطعیت و جامع‌نگری خود باعث شد کشور از بحران‌ها عبور کند.

وی، انتخابات را شب قدر انقلاب اسلامی دانست و خواستار مشارکت و کمک تمام دستگاه‌های اجرایی برای برگزاری انتخاباتی پرشور شد.

قزل سفلی در ادامه ضمن گرامیداشت و تسلیت شهادت رئیس‌جمهور و هیئت همراه، ولایتمداری، مردم مداری و خدمت‌گزاری را از ویژگی‌های بارز آیت‌الله رئیسی دانست و گفت: شهید رئیسی خستگی‌ناپذیر بود و توجه به محرومان را در اولویت کاری خود قرار داده بود و می‌توان مکتب دکتر ریسی را مکتب محرومیت‌زدایی و خدمت به مردم قلمداد کرد.

این مقام مسئول، مسئولیت را نوعی تعهد دانست و اظهار داشت: این تعهد باید برای خدمت بیشتر به ولی نعمتان اصلی انقلاب اسلامی باشد.

در این مراسم همچنین دکتر رضایی فرماندار ارستجان و مهندس عبدللهی نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت، پاسارگاد و ارستجان در مجلس شورای اسلامی ضمن تسلیت سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)، و شهدای ایام پانزده خرداد و شهدای خدمت، در رابطه با زندگانی و مبارزات امام راحل

تاریخ	<b>۱۷</b>
خرداد	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

و چگونگی انجام قیام پانزده خرداد و روند پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین زندگی و شهادت رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله رئیسی و شهدای خدمت توضیحاتی ارائه دادند.

### مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مهر

**خبر داد:**

### صادرات کدوخلوایی به کشور روسیه

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، محمد محمودی رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مهر گفت: برداشت کدوخلوایی اوایل خردادماه در شهرستان مهر آغاز شده که تا کنون ۱۰۰ تن از این محصول بعد از بازدید و تایید کارشناس حفظ نباتات این مدیریت و اخذ مجوزهای مربوطه به کشور روسیه صادر شده است. وی در ادامه گفت: شهرستان مهر بعنوان دروازه ورودی استان به خلیج فارس دارای مسافت کوتاهی تا ساحل خلیج فارس است به همین دلیل صادرات بسیاری از محصولات تولیدی در زمینه کشاورزی این شهرستان به خارج از کشور و به ویژه کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می‌شود. رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی تاکید کرد: کشاورزانی که قصد صادرات محصولات خود و یا حتی قصد فروش در بازارهای داخلی دارند حتماً می‌بایست با مراجعه به صف کشاورزی ویا نمایندگی نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان نسبت به اخذ کیو آرکد اقدام نموده تا درزمینه فروش محصول خود دچار مشکل نشوند.

## استان پرورشپر

**معاون استانداری بوشهر خیر داد:**

### رسیدگی به ۱۳۸۵ درخواست مردم استان بوشهر در سفرهای شهرستانی



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: ۱۳۸۵ نفر از مردم استان به صورت مستقیم در سفرهای شهرستانی کاروان خدمت و در میزهای ارتباط مردمی، مدیران حوزه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر ملاقات و به درخواست‌های آنان رسیدگی شده است. به گزارش ایلنا، اکبر پورات در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: ۳۹ درصد کل ملاقات شوندهگان سفرهای شهرستانی در حوزه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی بوده است. وی افزود: بیشترین ملاقات در دشتستان با ۲۷۰ نفر و کمترین آن مربوط به شهرستان دشتی با ۶۰ نفر است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح کرد: موضوعات مطرح شده در این ملاقات‌ها بیشتر مربوط به تسهیلات قرض‌الحسنه ضروری، کارگشایی، درمان، مساعدت بلاعوض، اشتغال و تسهیلات خوادشغالی بوده است.

پورات گفت: در زمینه تسهیلات قرض‌الحسنه ضروری، کارگشایی و درمان مبلغ ۳۸ میلیارد ۶۳۰ میلیون ریال تسهیلات توسط استانداری بوشهر، کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی پرداخت و یا در حال پرداخت است. وی عنوان کرد: همچنین در میز ارتباط مردمی شهرستان‌ها ۶ میلیارد و ۴۹۰ میلیون ریال مساعدت بلاعوض توسط کمیته امداد امام و بهزیستی به متقاضیان پرداخت شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر بیان کرد: در حوزه تسهیلات خوادشغالی نیز ۱۷ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال توسط ادارات مربوطه پرداخت شد. پورات عنوان کرد: در این سفرها ۳۰ میلیارد ریال تسهیلات مسکن، یک میلیارد ریال پرداخت فاکتورهای درمانی، اعطای بسته‌های معیشتی به نیازمندان و اهدا پنج دستگاه ویلچر به مددجویان کمیته امداد امام و بهزیستی انجام شد.

وی اظهار کرد: همچنین در راستای ایجاد اشتغال جوانان در کمیته ویژه جذب ۵۰ درصد نیروی بومی پیگیری و اقدامات موثری انجام شده است.

### مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر: ۱۰هزار واحد مسکونی در استان بوشهر احداث و بهسازی شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: در دولت سیزدهم مقدمات ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در قالب بهسازی مسکن روستایی فراهم شد که از این شمار پنج هزار واحد مسکونی تحویل شده است.

وی گزارش ایرنا سید محمود دستغیبی در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: ۱۰۷ هکتار زمین در محدوده تنگک تا

### مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد: خطر زنگ زد گندم در گندمزارهای اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: کشاورزان هشدارهای وجود زنگ زرد گندم در مزارع دیم و آبی را جدی بگیرند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسلان صالحی با اشاره به اینکه زنگ زرد از مهمترین بیماری‌های مزارع گندم است اظهار کرد: با بررسی‌های صورت گرفته، این بیماری در اکثر مناطق شهرستان مشاهده شده است و توسط کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی شهرستان به طور مستمر پایش می‌شود.

### دانشکده فنی بوشهر جهت واگذاری به افراد واجد شرایط به شهر بوشهر الحاق و رونمایی شد.

وی افزود: این زمین‌ها در قالب جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن واگذار می‌شود.

دستغیبی گفت: در راستای تأمین زمین، تاکنون ۲ هزار هکتار زمین به محدوده شهرهای استان بوشهر برای ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی الحاق شده است. وی ادامه داد: هشت هزار قطعه زمین مسکونی به متقاضیان در قالب قانون جوانی جمعیت، خانواده شهدا، ایثارگران، فرزند سوم به بعد و زوج‌های جوان استان بوشهر واگذار شد. وی با اشاره به ساخت ۲ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده استان بوشهر تصریح کرد: ۱۲ شهر استان بوشهر دارای بافت فرسوده است که تاکنون در قالب نهضت ملی مسکن عملیات اجرایی ۲ هزار واحد مسکونی آغاز و یکپهزارو ۵۰۰ واحد آن تکمیل شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر افزود: ساخت یکپهزارو ۵۰۰ واحد مسکونی نیز در قالب خودمالکی در دستور کار است.

دستغیبی ادامه داد: در اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن تاکنون برای ساخت چهار هزار و ۱۵۷ واحد با سازندگان انعقاد قرارداد انجام شده است.

وی با اشاره به واگذاری پنج هزار و ۹۶۷ زمین شهری به افراد دارای شرایط برای ساخت مسکن تصریح کرد: در این راستا ۲ هزار و ۲۰۰ قطعه زمین مسکونی به افراد متقاضی قانون جوانی جمعیت در شهرهای استان بوشهر تحویل شده است. دستغیبی یادآور شد: تاکنون ۹۴ هزار نفر در استان بوشهر برای ثبت‌نام در طرح سامانه نهضت ملی مسکن اقدام کرده‌اند که از این شمار ۷۵ هزار نفر حائز شرایط شده‌اند.

وی ادامه داد: ۱۹ هزار نفر متقاضی برتر شناخته شده‌اند که از این تعداد هشت هزار و ۳۰۰ نفر وجه اولیه را پرداخت کرده‌اند و کار وارد فاز عملیاتی شده است.

## استان در مرزگان

**فرمانده انتظامی هرمزگان:**

### عاملان اختلاس ۵۵ میلیارد ریالی در هرمزگان دستگیر شدند



فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: عاملان اختلاس ۵۵ میلیارد ریالی یک شرکت در این استان، با هوشیابی و تلاش ماموران پلیس امنیت اقتصادی، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس هرمزگان، سردار علی‌اکبر جاویدان در تشریح جزئیات این خبر افزود: درپی مراجعه و اعلام شکایت یکی از اعضای هیئت مدیره یک شرکت به پلیس امنیت اقتصادی مبنی بر وقوع یک فقره جرم اختلاس تحت عنوان تحصیل مال از طریق نامشروع، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع با هماهنگی قضایی تمامی اسناد مالی و پرونده‌های دآوری توسط کارشناسان فنی پلیس امنیت اقتصادی استان هرمزگان بررسی دقیق شدند و با جمع‌آوری دلایل و مستندات موجود در این اسناد مشخص شد مدیر عامل این شرکت از پول آن مبلغ ۱۰ میلیارد ریال وجه، یکدستگاه خودروی دنا به ارزش هشت میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و یکدستگاه خودروی سانتافه به ارزش ۳۷ میلیارد ریال با همکاری یکی از داوران به هویت معلوم برداشت کرده‌اند.

فرمانده انتظامی هرمزگان توضیح داد: تمامی مدارک و مستندات وقوع این جرم نظیر پرینت حساب، پرینت پیامک متهمان و نظایر آن دریافت و ضمیمه پرونده شده است. سردار جاویدان اضافه کرد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند و تحقیقات تکمیلی بر روی این پرونده ادامه دارد.

### رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم:

**رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم:**

### کیسه های پارچه ای در قشم جایگزین پلاستیک شد

رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم با اشاره به آغاز برنامه‌های هفته محیط زیست در این شهرستان گفت: گفت: ۱۰۰ عدد کیسه پارچه‌ای و نخی چندبار مصرف به صورت تمادین و با هدف فرهنگ سازی درخصوص عدم استفاده از کیسه‌های پلاستیکی در فروشگاههای زنجیره‌ای، میوه فروشی‌ها و نانوائی‌های این جزیره توزیع شد. شاهرمد جعفری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد:

صفحه	<b>۳</b>
شماره	
۳۹۳۴	
سال	
سی ام	

وی افزود: سرعت انتشار این بیماری و تأثیر آن بر عملکرد محصول اهمیت مبارزه با آن را دوچندان نموده است.این مقام مسئول تصریح کرد: وجود رطوبت و دمای مناسب شرایط را برای فعالیت زنگ گندم در شهرستان مهیا کرده است.صالحی بر لزوم بسیج و مشارکت کشاورزان در پایش مزارع خود اشاره و اظهار کرد: با توجه به نقش سه برگ انتهایی گندم در عملکرد نهایی و اهمیت حفظ سلامت آن، با مشاهده علائم زنگ و مشورت با کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی شهرستان نسبت به مبارزه با این آفت اقدام نمایند.

وی ادامه داد: حفاظت اصولی از این نعمت بیکران خدادادی و بهره‌برداری منطقی از فواید و ثمرات آن ضرورت مبرم و مسیر روشن فرا روی ما در زمان حاضر است.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم با بیان اینکه هفته گرامیداشت محیط زیست از ۱۶ خرداد آغاز شده و تا ۲۲ این ماه ادامه دارد، افزود: آشنایی شهوندان با موضوعات زیست محیطی، لزوم توجه به اصول و مبانی حفاظت از محیط زیست، ضرورت حساس سازی اقشار مختلف جامعه، ارائه آموزش‌های لازم با مشارکت ارگان‌های ذریبط و حرکتی به سوی جامعه‌ای با توسعه پایدار از اهداف برگزاری ویژه برنامه‌های هفته محیط زیست در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس است.

جعفری با اشاره به برگزاری چندین برنامه مختلف در هفته محیط زیست در این شهرستان مرزی اظهار کرد: این برنامه‌ها شامل نشست هم‌اندیشی با انجمن‌های زیست محیطی، بازدید از واحدهای صنعتی، تولید و خدماتی و بازدید از سایت زباله شهری قشم است.

وی افزود: توزیع کیسه‌های زباله مخصوص خودروها در بین رانندگان، دیدار با خبرنگاران و اصحاب رسانه، شرکت در نماز جمعه و برپایی میز خدمات برای پاسخگویی به شهروندان از دیگر برنامه‌های هفته محیط زیست در قشم است.

۱۶ تا ۲۲ خرداد به نام هفته محیط زیست نامگذاری شده و شعار امسال این هفته «سهم من در تداوم حیات» است.

## استان محورستان

**مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان:**

### ۱۵ طرح زیست محیطی در خوزستان آماده بهره‌برداری است



مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان از بهره‌برداری و افتتاح ۱۵ طرح زیست محیطی در هفته محیط زیست خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل محیط زیست خوزستان داود میرشکار به برگزاری هفته ملی محیط زیست از ۱۶ تا ۲۲ خردادماه اشاره کرد و گفت: پنجم ماه ژوئن به عنوان روز جهانی محیط زیست نام‌گذاری شده و در ایران این مناسبت به صورت هفته محیط زیست در سراسر کشور با برگزاری برنامه‌های مختلف زیست محیطی در گرامیداشت این هفته برگزار می‌شود. وی افزود: در استان خوزستان برنامه‌های متنوعی برای گرامیداشت این هفته تدوین شده است که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به بهره‌برداری و افتتاح ۱۵ طرح زیست محیطی در شهرستان‌های اهواز، مسجدسلیمان، اندیشک، امیدیه، آبادان، خرمشهر و ماهشهر اشاره کرد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان بیان کرد: با توجه به شمار امسال هفته محیط زیست که «سهم من در تداوم حیات» اعلام شده، برنامه‌های دیگری نیز با کمک سازمان‌های مردم نهاد زیست محیطی استان برگزار می‌شود. وی گفت: با پاسکازی منطقه با مشارکت سازمان‌های مردم نهاد، برگزاری وبینارهای آموزشی با موضوع پسماندها، جلوگیری از سوزاندن بقایای کشاورزی و حفاظت از گونه‌های در خطر انقراض، نشست با نمایندگان سازمان‌های مردم نهاد و نشست خبری از برنامه‌های دیگر این اداره کل در هفته محیط زیست است.

وی بیان کرد: تجدید میثاق محیط‌بانان با شهدا و حضور در گلزار شهیدان و غباررویی و دیدار با خانواده شهءا، برپایی میز خدمت و سخنرانی در پیش از خطبه‌های نماز جمعه، اعضای تفاهم‌نامه همکاری با دانشگاه‌های استان و افتتاح نخستین خانه فن‌آور در اهواز از دیگر برنامه‌های این هفته در استان خوزستان است.

### معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان خبر داد:

### چهار خطه شدن ۹ کیلومتر از محور خرمشهر – اهواز تا اربعین امسال

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: تا اربعین امسال ۹ کیلومتر از محور خرمشهر– اهواز چهارخطه شده و زیر بار ترافیک می‌رود. رحمان بهرامی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه محور اهواز – خرمشهر یکی از محورهای اصلی تردد زوار اربعین، کاروان‌های راهیان نور و مسافران ترازیت نژاد کالا به اجرای عراق است، اظهار کرد: ساخت راه‌های اصلی و شریانی



جهت رونق اقتصادی کشور از اهمیت خاصی برخوردار است بر همین اساس چهارخطه کردن این محوره‌ای ارتباطی را در اولویت کاری خود قرار داده‌ام.

وی عنوان کرد: طول جاده اهواز به خرمشهر حدود ۱۰۴ کیلومتر است که عملیات اجرایی ۵۰ کیلومتر آن در قالب ۲ پروژه ۲۵ کیلومتری از اهواز تا خرمشهر و بالعکس در دست اجرا است.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خوزستان خاطرنشان کرد: احداث باند دوم این محور به طول ۲۵ کیلومتر از اهواز به خرمشهر با اعتباری بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان در حال احداث است که تلاش می‌کنیم برای داشتن جاده‌ای ایمن ۵ کیلومتر اول این محور را تا اربعین سال جاری به مرحله روسازی برسانیم.

بهرامی بیان کرد: همچنین احداث باند دوم این محور به طول ۲۵ کیلومتر از خرمشهر به اهواز نیز در دست اقدام است که در حال حاضر ۳ و نیم کیلومتر از آن آسفالت، یک و نیم کیلومتر نیز آماده قیرپاشی و ۴ کیلومتر از آن به مرحله لایه اساس رسیده است و انتظار می‌رود تا اربعین سال جاری ۹ کیلومتر از آن زیر بار ترافیک برود.

وی افزود: این محور دارای یک پل بزرگ با ۱۰ دهانه ۳ متری است که بتن آن ریخته شده و عرشه آن نیز ساخته شده است.

معاون مهندسی و ساخت راه‌های اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: مجموع قراردادهای این محور، یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که برای تکمیل آن ۲ هزار میلیارد تومان نیاز است. در سفر اول شهید آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور فقید، ۳۰۰ میلیارد تومان و در سفر دوم نیز ۳۰۰ میلیارد تومان دیگر تخصیص داده شد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**استاندار کهگیلویه و بویراحمد:**

### پیش بینی می‌شود سد تنگ‌سرخ تا پایان امسال آبگیری شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: پیش‌بینی ما آبگیری سد تنگ‌سرخ تا پایان سال‌جاری است اما زمان دقیق آبگیری توسط وزارت نیرو اعلام می‌شود. به گزارش ایسنا، سیدعلی احمدزاده در بازدید از سد تنگ‌سرخ، با گرامیداشت یاد و خاطره رئیس‌جمهور شهید و شهدای همراه، آخربین وضعیت سد تنگ‌سرخ میزان، پیشرفت فیزیکی و اعتبار موردنیاز سد تنگ سرخ را تشریح کرد و گفت: چند ماهی از دولت سیزدهم نگذشته بود که رئیس‌جمهور شهید از این سد بازدید کردند و بعد از آن سد وارد مرحله جدیدی از اجرا شد.

وی با بیان این‌که این پروژه سال ۱۳۹۰ با اعتبارات استانی کلنگ‌زنی شد، افزود: در دو دولت گذشته ۴۵ میلیارد تومان برای پروژه هزینه شد و زمانی کارگاه تعطیل و پروژه راکد مانده بود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در دولت یازدهم و دوازدهم، کمتر از ۳۰ میلیارد تومان به سد تنگ سرخ اختصاص داده شد اما در دولت آیت‌الله رئیسی ۳۲۸ میلیارد تومان به این سد پول تزریق شد امسال هم از محل بودجه ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه در نظر گرفته شد.

احمدزاده تصریح کرد: پیشرفت فیزیکی طرح ۳۶ درصد است اما از نظر قرارداد با قرارگاه خاتم پیشرفت پروژه ۵۲ درصد است، خیلی از کارهای زیربنایی سد انجام گرفته و پروژه در ۱۲ جبهه کاری در حال انجام کار است.

وی با بیان این نکته که بخش اعظمی از جاده انحرافی سد تنگ سرخ در حال احداث است، ادامه داد: اعتبار موردنیاز برای تکمیل سد، همچنین تملک باغات و اراضی کشاورزی دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تا دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است. استاندار کهگیلویه و بویراحمد بر لزوم احداث سد تنگ سرخ با اشاره به تنش آبی در مرکز استان تاکید کرد و گفت: خط انتقال آب شرب و کشاورزی یاسوج در دست انجام است و آب ۶ هزار هکتار از اراضی کشاورزی یاسوج و روستاهای اطراف با بهره‌برداری از این پروژه تأمین می‌شود.

وی از صدور مجوز ماده ۲۳ این پروژه خبر داد و اظهار کرد: اخذ مجوز ماده ۲۳ این پروژه در دست انجام بوده که کار بزرگی است و پروژه را وارد فاز عملیاتی و اجرایی می‌کند. استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: این سد تأمین‌کننده آب شرب و کشاورزی یاسوج و آب شرب شهر شیراز است، دولت توجه ویژه‌ای به احداث این سد دارد و سرعت انجام پروژه خوب است.

احمدزاده تاکید کرد: همه تلاش استان تملک مخزن سد است که اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان نیاز است. استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تاکید بر لزوم احداث این سد، گفت: پیگیری مستمر در وزارت نیرو برای اتمام سد در حال انجام است و خود وزارتخانه هم مصمم به اجرای پروژه است.